
 
 
 
   
 
  

Alla prof.ssa Vincenza BAIONE - sede 
Alla prof.ssa Rosa DISIRIO - sede 
Ai membri del Consiglio di Istituto 
Agli Atti 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Surroga membri del Consiglio di Istituto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTI i risultati delle elezioni scolastiche, giusta verbale n. 6 del 13/10/2016, relativo alla   

nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2016/2017 – 2017/2018 – 
2018/2019, dai quali risulta che per la componente docenti il primo ed il secondo non 
eletti, successivi alla prof.ssa Surdo Loredana, sono la prof.ssa Baione Vincenza e la 
prof.ssa Disirio Rosa; 

CONSIDERATO che la prof.ssa Bruna Taratufolo è decaduta dalla carica di membro del 
Consiglio di Istituto perché collocata a riposo per raggiunti limiti di età; 

 CONSIDERATO che la prof.ssa Loradena Surdo è decaduta dalla carica di membro del 
Consiglio di Istituto perché trasferita presso altro istituto scolastico; 

 VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 
 VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione); 
 

DECRETA 
 

la nomina delle prof.sse VINCENZA BAIONE e Rosa DISIRIO quali membri subentranti  
del Consiglio di Istituto per la Componente docenti, in sostituzione dei componenti decaduti. 
 
                                      Il Dirigente Scolastico 
                        Prof. Antonio Epifania  
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
         
 
 
 
 
 
 

 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: UFT3G 

 
1 

 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” - Matera 

 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali 
Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 
Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 

mailto:mtis009001@istruzione.it



	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
	“I. Morra” - Matera

